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中山大学附属第八医院（深圳福田）

中大八院餐饮外包服务

项目市场调研报告
供应商名称：

日期：XX年XX月XX日

	中山大学附属第八医院餐饮外包项目市场调研专用表

	项目名称
	餐饮外包服务
	供应商名称
	

	联系人
	
	联系人手机号
	

	医院业绩案例（不少于3家）
	优先提供中大附属医院、广深三甲医院的案例

	
	序号
	医院名称
	项目名称
	服务模式
	配备人数
	合同金额（万元）

	
	1
	
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	
	

	本次项目的报价清单：
	在三年合同期内，包含更换厨房设备及装修改造费用，总投资不得低于     万元。
医院职工享受优惠折扣（仅限职工餐补部份，并在餐线点餐和订餐的），折扣率     。      
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同类业绩：

履约情况：
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针对该服务要求提出的合理化建议：

其它：



